[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ

От    09.12.2011 г.      № 41
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 22.12.2010г.

№ 20 «О бюджете муниципального
образования  Селезневское сельское
поселение  на 2011 год» в редакции

решения  от  22.02.2011 №8,

от 27.04.2011  №17, от 11.05.2011 №2,
от 21.06.2011  № 28, от 27.07.2011 № 29,
от  19.08.2011 № 35, от 22.09.2011 №36,
от 08.11.2011 №37
       Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Администрации Селезневского сельского поселения Совертковой Р.И. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 22.12.2010г. №20 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское  поселение на 2011 год» в редакции решения от 22.02.2011 №8 от 27.04.2011 №17, от 11.05.2011 № 20 от 21.06.2011 № 28, от 27.07.2011 № 29, от  19.08.2011 № 35, от 22.09.2011 №36, от 08.11.2011 №37 внесенную Главой муниципального образования Селезневское сельское  поселение о внесении изменений в бюджет муниципального образования Селезневское сельское  поселение
РЕШИЛ:

    1. Внести  в решение Совета депутатов Селезневского  сельского поселения от 22.12.2010 г. №20 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское  поселение на 2011 год» в редакции решения от 22.02.2011 №8, от 27.04.2011 №17, от 11.05.2011 № 20 ,от 21.06.2011 г. № 28, от 27.07.2011 № 29, от  19.08.2011 № 35, от 22.09.2011 №36,от 08.11.2011 №37 следующие изменения:

1.1. в приложение № 5 внести изменения:

В строках

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01
	02
	0000000
	000
	307.6

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	0020000
	000
	307.6

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	000
	307.6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	307.6

Цифры 307,6 заменить цифрами 310,6
   В строках
	 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	1180,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0020000
	000
	1180,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	1180,2

Цифры 1180,2  заменить цифрами 1207,8
В строках

	Резервные фонды
	01
	11
	0000000
	000
	30,6

	Резервные фонды
	01
	11
	0700000
	000
	30,6

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700500
	000
	30,6

	Прочие расходы
	01
	11
	0700500
	013
	30,6

Цифры  30,6   заменить  цифрой 0

1.2. в приложение № 6 внести изменения:

В строках

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01
	02
	0000000
	000
	307.6

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	0020000
	000
	307.6

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	000
	307.6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	307.6

Цифры  307,6  заменить  на  цифры 310,6

В строках

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	1180,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0020000
	000
	1180,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	1180,2

Цифры 1180,2  заменить  цифрами  1207,8
  В строках

	Резервные фонды
	01
	11
	0000000
	000
	30,6

	Резервные фонды
	01
	11
	0700000
	000
	30,6

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700500
	000
	30,6

	Прочие расходы
	01
	11
	0700500
	013
	30,6

Цифры  30,6  заменить  цифрой  0

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой  муниципального образования Селезневское сельское  поселение  и подлежит опубликованию  в газете  «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                               В.П. Новикова